
Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 2:56,602H 4 25122,31km/h1:28,9601:27,642 25

2 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus 2:57,063D/E2- 1800,4611:27,4591:29,604 18

3 34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 2:58,314CN/E2 1501,7121:27,9811:30,333 15

4 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 2:59,857H 4 1203,2551:29,9801:29,877 12

5 85 Emil NESTOR Radical SR8 V8 3:02,655CN/E2 1006,0531:31,2701:31,385 10

6 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:02,945H 4 806,3431:30,8911:32,054 8

7 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:04,278H 4 607,6761:31,4051:32,873 6

8 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 3:05,454H 4 408,8521:31,7011:33,753 4

9 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:13,691H 2 217,0891:36,8231:36,868 2

10 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:14,309A 4 117,7071:35,4151:38,894 1

11 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:15,051A 4 18,4491:37,1691:37,882

12 17 Eduard COZMA Audi R8GT 3:15,831H 4 19,2291:37,7161:38,115

13 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:16,359N 4 19,7571:37,7811:38,578

14 13 Dan PREPELITA Audi RS4 3:17,410H 4 20,8081:38,6071:38,803

15 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 3:17,438H 4 20,8361:37,4961:39,942

16 100 Dani OTIL Radical SR4 3:17,827CN/E2 21,2251:38,2811:39,546

17 90 Marian ANDREI Speedcar GT1000 3:19,759CN/E2 23,1571:38,8181:40,941

18 145 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 3:20,829N 4 24,2271:38,6261:42,203

19 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 3:21,413N 4 24,8111:39,5341:41,879

20 110 Catalin CISMARU BMW 135d 3:22,246H 4 25,6441:39,9091:42,337

21 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 3:23,000N 4 26,3981:41,0971:41,903

22 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 3:23,042N 4 26,4401:39,9791:43,063

23 26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 3:24,842A 4 28,2401:41,9401:42,902

24 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 3:26,168H 3 29,5661:41,9051:44,263

25 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 3:26,259H 3 29,6571:41,1551:45,104

26 688 Cristian DOLOFAN Peugeot 208 R5 3:26,452A 4 29,8501:42,8811:43,571

27 605 Florin TINCESCU Subaru Impreza GT 3:26,708A 4 30,1061:44,4911:42,217

28 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 3:26,976N 4 30,3741:42,9931:43,983

29 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 3:27,594H 1 30,9921:43,3271:44,267

30 27 Gabriel ENE Renault Clio R3 3:28,612A 2 32,0101:44,0041:44,608

31 102 Dimitrios VERGITSIS Shelsley T2 3:29,289H 4 32,6871:41,2631:48,026

32 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R 3:30,147A 2 33,5451:44,5841:45,563

33 173 Florin ROSCA VW Golf 4 3:30,849H 2 34,2471:43,6151:47,234

34 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 3:30,978H 2 34,3761:46,0911:44,887

35 86 Daniel SANDU Honda Civic 3:31,948H 1 35,3461:45,1751:46,773

36 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 3:33,882N 4 37,2801:47,1001:46,782

37 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2R2 3:37,830A 1 41,2281:48,2641:49,566

38 431 Radu BENEA Peugeot 208 R2 3:38,791A 1 42,1891:50,1641:48,627

39 74 Calin LAZAR Peugeot 206 3:39,939A 2 43,3371:49,2761:50,663

40 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio RS 3:40,124A 2 43,5221:48,9401:51,184

41 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf 1 3:40,460H 3 43,8581:47,9981:52,462

42 618 Alexandru GHEORGHE Peugeot 208 R2 3:40,897A 1 44,2951:50,1041:50,793

43 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 3:41,250H 2 44,6481:48,8831:52,367

44 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 3:43,052A 2 46,4501:51,8271:51,225

45 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 3:45,939N 1 49,3371:52,3961:53,543

46 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 3:47,459N 1 50,8571:51,6901:55,769

47 123 Cosmin BALAN Renault Clio 3:47,690A 2 51,0881:53,8941:53,796
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

48 47 Costin POPESCU Honda Civic 3:47,892N 1 51,2901:52,3381:55,554

49 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 3:48,991N 1 52,3891:53,5681:55,423

50 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 3:51,261A 2 54,6591:55,1201:56,141

51 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 3:52,422N 1 55,8201:55,7711:56,651

52 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 3:55,141H 4 58,5391:59,1931:55,948

53 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 3:55,694A 2 59,0921:55,0022:00,692

54 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 3:56,997A 2 1:00,3951:48,6952:08,302

55 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 3:58,296A 1 1:01,6941:57,6582:00,638

56 410 Liviu TUDOR Peugeot 106 3:58,370A 1 1:01,7681:57,8072:00,563

57 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 4:03,781A 1 1:07,1791:59,9992:03,782

58 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 4:03,835N 1 1:07,2332:01,2462:02,589

59 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 4:11,999N 1 1:15,3972:05,0982:06,901

60 426 Ciprian LUPU Citroen C2 4:20,788A 1 1:24,1862:11,4042:09,384

61 419 Constantin Iulian MARESAN Dacia Logan 4:22,016N 1 1:25,4142:10,1962:11,820

62 118 Ionel ASMARANDEI Dacia Logan 4:22,684H 1 1:26,0822:09,4812:13,203

63 516 Vasile MIU Dacia Logan 4:31,099N 1 1:34,4972:14,8492:16,250

64 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 6:01,415H 2 3:04,8131:59,2924:02,123

416 Dumitru NEACSU Dacia Logan -N 1 -

166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 -H 1 -

584 Andrei ARON Seat Ibiza Cupra -H 3 -

427 Florin DURCHE Citroen C2 R2 Max -A 1 -

524 Cristian SUGAR Dacia Sandero -N 1 -

56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza -H 4 -

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup -H 3 -

20 Claudiu CIUCA Renault Megane -H 2 -

8 Alexandru MIREA Audi A4 B5 SPF -H 4 -

1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 -H 4 0,5-1:34,202 0,5
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa N

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:16,359N 4 25110km/h1:37,7811:38,578 5 30

2 145 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 3:20,829N 4 04,4701:38,6261:42,203

3 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 3:21,413N 4 1805,0541:39,5341:41,879 18

4 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 3:23,000N 4 1506,6411:41,0971:41,903 2 17

5 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 3:23,042N 4 1206,6831:39,9791:43,063 3 15

6 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 3:26,976N 4 1010,6171:42,9931:43,983 10

7 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 3:33,882N 4 817,5231:47,1001:46,782 8

8 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 3:45,939N 1 629,5801:52,3961:53,543 6

9 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 3:47,459N 1 431,1001:51,6901:55,769 4

10 47 Costin POPESCU Honda Civic 3:47,892N 1 231,5331:52,3381:55,554 2

11 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 3:48,991N 1 132,6321:53,5681:55,423 1

12 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 3:52,422N 1 36,0631:55,7711:56,651

13 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 4:03,835N 1 47,4762:01,2462:02,589

14 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 4:11,999N 1 55,6402:05,0982:06,901

15 419 Constantin Iulian MARESAN Dacia Logan 4:22,016N 1 1:05,6572:10,1962:11,820

16 516 Vasile MIU Dacia Logan 4:31,099N 1 1:14,7402:14,8492:16,250

524 Cristian SUGAR Dacia Sandero -N 1 -

416 Dumitru NEACSU Dacia Logan -N 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa A

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:14,309A 4 25111,16km/h1:35,4151:38,894 3 28

2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:15,051A 4 1800,7421:37,1691:37,882 5 23

3 26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 3:24,842A 4 1510,5331:41,9401:42,902 2 17

4 688 Cristian DOLOFAN Peugeot 208 R5 3:26,452A 4 12,1431:42,8811:43,571

5 605 Florin TINCESCU Subaru Impreza GT 3:26,708A 4 12,3991:44,4911:42,217

6 27 Gabriel ENE Renault Clio R3 3:28,612A 2 1214,3031:44,0041:44,608 12

7 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R 3:30,147A 2 1015,8381:44,5841:45,563 10

8 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2R2 3:37,830A 1 823,5211:48,2641:49,566 8

9 431 Radu BENEA Peugeot 208 R2 3:38,791A 1 624,4821:50,1641:48,627 6

10 74 Calin LAZAR Peugeot 206 3:39,939A 2 425,6301:49,2761:50,663 4

11 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio RS 3:40,124A 2 225,8151:48,9401:51,184 2

12 618 Alexandru GHEORGHE Peugeot 208 R2 3:40,897A 1 26,5881:50,1041:50,793

13 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 3:43,052A 2 128,7431:51,8271:51,225 1

14 123 Cosmin BALAN Renault Clio 3:47,690A 2 33,3811:53,8941:53,796

15 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 3:51,261A 2 36,9521:55,1201:56,141

16 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 3:55,694A 2 41,3851:55,0022:00,692

17 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 3:56,997A 2 42,6881:48,6952:08,302

18 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 3:58,296A 1 43,9871:57,6582:00,638

19 410 Liviu TUDOR Peugeot 106 3:58,370A 1 44,0611:57,8072:00,563

20 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 4:03,781A 1 49,4721:59,9992:03,782

21 426 Ciprian LUPU Citroen C2 4:20,788A 1 1:06,4792:11,4042:09,384

427 Florin DURCHE Citroen C2 R2 Max -A 1 -

Listata la : 23.09.2018  16:36:54  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa H

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 2:56,602H 4 25122,31km/h1:28,9601:27,642 5 30

2 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 2:59,857H 4 1803,2551:29,9801:29,877 2 20

3 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:02,945H 4 1506,3431:30,8911:32,054 15

4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:04,278H 4 1207,6761:31,4051:32,873 12

5 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 3:05,454H 4 1008,8521:31,7011:33,753 10

6 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:13,691H 2 817,0891:36,8231:36,868 8

7 17 Eduard COZMA Audi R8GT 3:15,831H 4 619,2291:37,7161:38,115 6

8 13 Dan PREPELITA Audi RS4 3:17,410H 4 420,8081:38,6071:38,803 4

9 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 3:17,438H 4 220,8361:37,4961:39,942 2

10 110 Catalin CISMARU BMW 135d 3:22,246H 4 125,6441:39,9091:42,337 1

11 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 3:26,168H 3 29,5661:41,9051:44,263

12 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 3:26,259H 3 29,6571:41,1551:45,104

13 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 3:27,594H 1 30,9921:43,3271:44,267

14 102 Dimitrios VERGITSIS Shelsley T2 3:29,289H 4 32,6871:41,2631:48,026

15 173 Florin ROSCA VW Golf 4 3:30,849H 2 34,2471:43,6151:47,234

16 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 3:30,978H 2 34,3761:46,0911:44,887

17 86 Daniel SANDU Honda Civic 3:31,948H 1 35,3461:45,1751:46,773

18 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf 1 3:40,460H 3 43,8581:47,9981:52,462

19 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 3:41,250H 2 44,6481:48,8831:52,367

20 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 3:55,141H 4 58,5391:59,1931:55,948

21 118 Ionel ASMARANDEI Dacia Logan 4:22,684H 1 1:26,0822:09,4812:13,203

22 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 6:01,415H 2 3:04,8131:59,2924:02,123

584 Andrei ARON Seat Ibiza Cupra -H 3 -

20 Claudiu CIUCA Renault Megane -H 2 -

21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup -H 3 -

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

8 Alexandru MIREA Audi A4 B5 SPF -H 4 -

166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 -H 1 -

56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza -H 4 -

1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 -H 4 2-1:34,202 3 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa D/E2-SS

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus 2:57,063D/E2- 12,5121,99km/h1:27,4591:29,604 2,5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Alfetta GTV 3:40,908I2 B3 2548,89km/h1:49,1441:51,764 5 30

2 202 Gunther GRAEF BMW 2002 3:42,973I2 B3 1802,0651:50,0651:52,908 3 21

3 264 Dorin ALEXANDRESCU VW Golf GTI 3:44,848I2 B2 1503,9401:51,3741:53,474 2 17

4 204 Lorincz BORBELY BMW 1602 4:03,439I2 B3 1222,5311:59,8762:03,563 12

210 Adrian BORTICA BMW 1602 -I2 B2 -
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 2:58,314CN/E2 25121,13km/h1:27,9811:30,333 5 30

2 85 Emil NESTOR Radical SR8 V8 3:02,655CN/E2 1804,3411:31,2701:31,385 3 21

3 100 Dani OTIL Radical SR4 3:17,827CN/E2 1519,5131:38,2811:39,546 2 17

4 90 Marian ANDREI Speedcar GT1000 3:19,759CN/E2 1221,4451:38,8181:40,941 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Debutanti

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2R2 3:37,830A 1 2599,16km/h1:48,2641:49,566 3 28

2 431 Radu BENEA Peugeot 208 R2 3:38,791A 1 1800,9611:50,1641:48,627 5 23

3 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 3:45,939N 1 1508,1091:52,3961:53,543 2 17

4 410 Liviu TUDOR Peugeot 106 3:58,370A 1 1220,5401:57,8072:00,563 12

5 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 4:03,781A 1 1025,9511:59,9992:03,782 10

6 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 4:03,835N 1 826,0052:01,2462:02,589 8

7 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 4:11,999N 1 634,1692:05,0982:06,901 6

8 426 Ciprian LUPU Citroen C2 4:20,788A 1 442,9582:11,4042:09,384 4

9 419 Constantin Iulian MARESAN Dacia Logan 4:22,016N 1 244,1862:10,1962:11,820 2

416 Dumitru NEACSU Dacia Logan -N 1 -

427 Florin DURCHE Citroen C2 R2 Max -A 1 -

Listata la : 23.09.2018  16:36:54  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2FWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:13,691H 2 25111,52km/h1:36,8231:36,868 5 30

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:14,309A 4 1800,6181:35,4151:38,894 3 21

3 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 3:26,168H 3 1512,4771:41,9051:44,263 2 17

4 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 3:27,594H 1 1213,9031:43,3271:44,267 12

5 27 Gabriel ENE Renault Clio R3 3:28,612A 2 1014,9211:44,0041:44,608 10

6 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R 3:30,147A 2 816,4561:44,5841:45,563 8

7 173 Florin ROSCA VW Golf 4 3:30,849H 2 617,1581:43,6151:47,234 6

8 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 3:30,978H 2 417,2871:46,0911:44,887 4

9 86 Daniel SANDU Honda Civic 3:31,948H 1 218,2571:45,1751:46,773 2

10 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2R2 3:37,830A 1 124,1391:48,2641:49,566 1

11 431 Radu BENEA Peugeot 208 R2 3:38,791A 1 25,1001:50,1641:48,627

12 74 Calin LAZAR Peugeot 206 3:39,939A 2 26,2481:49,2761:50,663

13 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio RS 3:40,124A 2 26,4331:48,9401:51,184

14 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf 1 3:40,460H 3 26,7691:47,9981:52,462

15 618 Alexandru GHEORGHE Peugeot 208 R2 3:40,897A 1 27,2061:50,1041:50,793

16 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 3:41,250H 2 27,5591:48,8831:52,367

17 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 3:43,052A 2 29,3611:51,8271:51,225

18 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 3:45,939N 1 32,2481:52,3961:53,543

19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 3:47,459N 1 33,7681:51,6901:55,769

20 123 Cosmin BALAN Renault Clio 3:47,690A 2 33,9991:53,8941:53,796

21 47 Costin POPESCU Honda Civic 3:47,892N 1 34,2011:52,3381:55,554

22 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 3:48,991N 1 35,3001:53,5681:55,423

23 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 3:51,261A 2 37,5701:55,1201:56,141

24 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 3:52,422N 1 38,7311:55,7711:56,651

25 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 3:55,694A 2 42,0031:55,0022:00,692

26 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 3:56,997A 2 43,3061:48,6952:08,302

27 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 3:58,296A 1 44,6051:57,6582:00,638

28 410 Liviu TUDOR Peugeot 106 3:58,370A 1 44,6791:57,8072:00,563

29 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 4:03,781A 1 50,0901:59,9992:03,782

30 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 4:03,835N 1 50,1442:01,2462:02,589

31 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 4:11,999N 1 58,3082:05,0982:06,901

32 426 Ciprian LUPU Citroen C2 4:20,788A 1 1:07,0972:11,4042:09,384

33 419 Constantin Iulian MARESAN Dacia Logan 4:22,016N 1 1:08,3252:10,1962:11,820

34 118 Ionel ASMARANDEI Dacia Logan 4:22,684H 1 1:08,9932:09,4812:13,203

35 516 Vasile MIU Dacia Logan 4:31,099N 1 1:17,4082:14,8492:16,250

36 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 6:01,415H 2 2:47,7241:59,2924:02,123

584 Andrei ARON Seat Ibiza Cupra -H 3 -

166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 -H 1 -

524 Cristian SUGAR Dacia Sandero -N 1 -

427 Florin DURCHE Citroen C2 R2 Max -A 1 -

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup -H 3 -

20 Claudiu CIUCA Renault Megane -H 2 -

416 Dumitru NEACSU Dacia Logan -N 1 -
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2RWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:02,945H 4 25118,07km/h1:30,8911:32,054 5 30

2 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:04,278H 4 1801,3331:31,4051:32,873 3 21

3 17 Eduard COZMA Audi R8GT 3:15,831H 4 1512,8861:37,7161:38,115 15

4 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 3:17,438H 4 1214,4931:37,4961:39,942 2 14

5 110 Catalin CISMARU BMW 135d 3:22,246H 4 1019,3011:39,9091:42,337 10

6 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 3:26,259H 3 823,3141:41,1551:45,104 8

7 102 Dimitrios VERGITSIS Shelsley T2 3:29,289H 4 626,3441:41,2631:48,026 6

8 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 3:55,141H 4 452,1961:59,1931:55,948 4

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Diesel

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 110 Catalin CISMARU BMW 135d 3:22,246H 4 25106,8km/h1:39,9091:42,337 5 30

2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 3:26,168H 3 1803,9221:41,9051:44,263 3 21

3 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 3:55,141H 4 1532,8951:59,1931:55,948 2 17

584 Andrei ARON Seat Ibiza Cupra -H 3 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 462 Ionut MOISII Citroen Saxo 3:45,939N 1 2595,6km/h1:52,3961:53,543 5 30

2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 3:47,459N 1 1801,5201:51,6901:55,769 3 21

3 47 Costin POPESCU Honda Civic 3:47,892N 1 1501,9531:52,3381:55,554 2 17

4 68 Rares CRUCITIA Peugeot 106 3:48,991N 1 1203,0521:53,5681:55,423 12

5 104 Vanessa ILIE Suzuki Swift 3:52,422N 1 1006,4831:55,7711:56,651 10

6 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS 4:03,835N 1 817,8962:01,2462:02,589 8

7 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero 4:11,999N 1 626,0602:05,0982:06,901 6

8 419 Constantin Iulian MARESAN Dacia Logan 4:22,016N 1 436,0772:10,1962:11,820 4

9 516 Vasile MIU Dacia Logan 4:31,099N 1 45,1602:14,8492:16,250

524 Cristian SUGAR Dacia Sandero -N 1 -

416 Dumitru NEACSU Dacia Logan -N 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:16,359N 4 25110km/h1:37,7811:38,578 5 30

2 145 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 3:20,829N 4 04,4701:38,6261:42,203

3 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 3:21,413N 4 1805,0541:39,5341:41,879 18

4 23 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 3:23,000N 4 1506,6411:41,0971:41,903 2 17

5 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 3:23,042N 4 1206,6831:39,9791:43,063 3 15

6 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 3:26,976N 4 1010,6171:42,9931:43,983 10

7 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI 3:33,882N 4 817,5231:47,1001:46,782 8
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 479 Ionut CIOPLEIAS Citroen C2R2 3:37,830A 1 2599,16km/h1:48,2641:49,566 3 28

2 431 Radu BENEA Peugeot 208 R2 3:38,791A 1 1800,9611:50,1641:48,627 5 23

3 618 Alexandru GHEORGHE Peugeot 208 R2 3:40,897A 1 03,0671:50,1041:50,793

4 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo 3:58,296A 1 1520,4661:57,6582:00,638 15

5 410 Liviu TUDOR Peugeot 106 3:58,370A 1 1220,5401:57,8072:00,563 12

6 415 Alexandru CRACIUN Peugeot 206 4:03,781A 1 1025,9511:59,9992:03,782 10

7 426 Ciprian LUPU Citroen C2 4:20,788A 1 842,9582:11,4042:09,384 8

427 Florin DURCHE Citroen C2 R2 Max -A 1 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 27 Gabriel ENE Renault Clio R3 3:28,612A 2 25103,54km/h1:44,0041:44,608 3 28

2 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R 3:30,147A 2 1801,5351:44,5841:45,563 5 23

3 74 Calin LAZAR Peugeot 206 3:39,939A 2 1511,3271:49,2761:50,663 15

4 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio RS 3:40,124A 2 1211,5121:48,9401:51,184 12

5 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic EP3 Type-R 3:43,052A 2 1014,4401:51,8271:51,225 10

6 123 Cosmin BALAN Renault Clio 3:47,690A 2 819,0781:53,8941:53,796 8

7 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 3:51,261A 2 622,6491:55,1201:56,141 6

8 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 3:55,694A 2 427,0821:55,0022:00,692 4

9 61 Bogdan MINEA Honda Civic Type-R 3:56,997A 2 228,3851:48,6952:08,302 2 4

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:14,309A 4 25111,16km/h1:35,4151:38,894 3 28

2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 3:15,051A 4 1800,7421:37,1691:37,882 5 23

3 26 Victoras PATRICHE Mitsubishi Lancer Evo 7 3:24,842A 4 1510,5331:41,9401:42,902 2 17

4 688 Cristian DOLOFAN Peugeot 208 R5 3:26,452A 4 12,1431:42,8811:43,571

5 605 Florin TINCESCU Subaru Impreza GT 3:26,708A 4 12,3991:44,4911:42,217

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 43 Gabriel STOIAN Honda Civic 3:27,594H 1 25104,05km/h1:43,3271:44,267 5 30

2 86 Daniel SANDU Honda Civic 3:31,948H 1 1804,3541:45,1751:46,773 3 21

3 118 Ionel ASMARANDEI Dacia Logan 4:22,684H 1 1555,0902:09,4812:13,203 2 17

32 Octavian ROMAS Honda Civic EG -H 1 -

166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 -H 1 -
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Clasament Final Oficial
22.09.2018 - 23.09.2018

Campulung Doc.Nr. 5.4

Trofeul Campulung Muscel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2018

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:13,691H 2 25111,52km/h1:36,8231:36,868 5 30

2 173 Florin ROSCA VW Golf 4 3:30,849H 2 1817,1581:43,6151:47,234 3 21

3 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R 3:30,978H 2 1517,2871:46,0911:44,887 15

4 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio 3:41,250H 2 1227,5591:48,8831:52,367 2 14

5 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 6:01,415H 2 102:47,7241:59,2924:02,123 10

20 Claudiu CIUCA Renault Megane -H 2 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 3:26,168H 3 25104,77km/h1:41,9051:44,263 3 28

2 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy 3:26,259H 3 1800,0911:41,1551:45,104 5 23

3 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf 1 3:40,460H 3 1514,2921:47,9981:52,462 15

584 Andrei ARON Seat Ibiza Cupra -H 3 -

21 Aurelian ANDRONACHE Renault Clio R3 Cup -H 3 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa H4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 2:56,602H 4 25122,31km/h1:28,9601:27,642 5 30

2 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 2:59,857H 4 1803,2551:29,9801:29,877 2 20

3 5 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:02,945H 4 1506,3431:30,8911:32,054 15

4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge 3:04,278H 4 1207,6761:31,4051:32,873 12

5 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 3:05,454H 4 1008,8521:31,7011:33,753 10

6 17 Eduard COZMA Audi R8GT 3:15,831H 4 819,2291:37,7161:38,115 8

7 13 Dan PREPELITA Audi RS4 3:17,410H 4 620,8081:38,6071:38,803 6

8 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 3:17,438H 4 420,8361:37,4961:39,942 4

9 110 Catalin CISMARU BMW 135d 3:22,246H 4 225,6441:39,9091:42,337 2

10 102 Dimitrios VERGITSIS Shelsley T2 3:29,289H 4 132,6871:41,2631:48,026 1

11 41 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 3:55,141H 4 58,5391:59,1931:55,948

8 Alexandru MIREA Audi A4 B5 SPF -H 4 -

1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 -H 4 2-1:34,202 3 5

56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza -H 4 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A2+B2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 264 Dorin ALEXANDRESCU VW Golf GTI 3:44,848I2 B2 12,548,03km/h1:51,3741:53,474 2,5 15

210 Adrian BORTICA BMW 1602 -I2 B2 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A3+B3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Alfetta GTV 3:40,908I2 B3 2548,89km/h1:49,1441:51,764 5 30

2 202 Gunther GRAEF BMW 2002 3:42,973I2 B3 1802,0651:50,0651:52,908 3 21

3 204 Lorincz BORBELY BMW 1602 4:03,439I2 B3 1522,5311:59,8762:03,563 2 17
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